
  MYTÍ BÍLÉHO A ČERNÉHO NÁDOBÍ - POŽADAVKY NA PŘIPRAVENOST - VZT 22.11.2019

1) 1x Nástěnná digestoř včetně nerez. filtrů, odtah. komínku, osvětlení včetně 
vypínače a závěsů, okapničky po celém obvodu, 1x výpustný kohout
umístěný v dosahu personálu

       Rozměry: 1250/1200/500
1x Myčka *10,2kW/400V

1x Vyčistit filtry, vyčistit digestoř

2) 1x Myčka č. 2 vybavená účinnou rekuperací - není nutná instalace
akumulařního zákrytu - digestoře. 10,2kW/400V

3) 1x Myčka provozního nádobí vybavená účinnou rekuperací
není nutná instalace akumulařního zákrytu - digestoře. 18,7kW/400V

UPOZORNĚNÍ:

A) Do veškerých  místností  gastroprovozu (včetně šaten a kanceláře) musí být  
zabezpečen přívod a odvod vzduchu  dle platných hygienických předpisů.

B) Do prostoru, ve kterém je umístěna jídelna musí být  
zabezpečen přívod a odvod vzduchu  dle platných hygienických předpisů.
Prostor jídelny není tímto soupisem řešen.

C) Veškerá potrubí VZT včetně správně dimenzovaných výústků na spodní straně potrubí 
zabezpečující dostačující odtah vzduchu dodává specializovaná firma VZT. 
Pozor na zabezpečení dostatečného odtahu u digestoří ve výdeji, včetně přívodu!!

D) Odtahové potrubí nad digestoří bude osazeno komínky, které budou propojeny
s komínky digestoří. Propojení provede specializovaná firma VZT.

E) Průměr a tvar odtahových komínků u digestoří určí projektant VZT.

F) Komínky pro jejich napojení k potrubí VZT dodává stavba.
Propojení digestoří s výústky provede specializovaná firma VZT.

G) Digestoře jsou součástí dodávky stavby.

H) Veškerá vedení a vyústění VZT ( digestoře, mřížky, ... ) musí být řešeno současně 
se stropními podhledy, osvětlení.


